

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației ocde-b3wdp1-MD-1598958671446				Data: „05” octombrie 2020				Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației:Utilaj stomatologic conform listei anexate IP USMF ”Nicolae Testemițanu”				Lot:				Pagina: _1_ din _1_	
Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	1	1.1. Instalație stomatologică combinată cu fotoliu	buc	12	57800,00	69360,00	693600,00	832320,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	1	1.2. Scaun pe roțile cu spetează pentru medicul stomatolog	buc	12	3066,00	3679,20	36792,00	44150,40	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	1	1.3. Scaun pe roțile cu spetează pentru asistent medical	buc	12	2700,00	3240,00	32400,00	38880,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	1	1.4. Masă pentru instrumente stomatologice (de lucru pentru medic)	buc	12	6000,00	7200,00	72000,00	86400,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	2	2. Cuptor pentru arderea ceramicii	buc	1	89775,00	107730,00	89775,00	107730,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	3	3. Dispositiv Intraoral cu raze X cu Sensor digital (Viziograf)	buc	1	116000,00	139200,00	116000,00	139200,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	4	4. Lampa bactericidă medicală recirculară de perete	buc	12	1159,20	1391,04	13910,40	16692,48	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	5	5. Aparat de sigilat pachete cu instrumente pentru sterilizare	buc	5	5900,00	7080,00	29500,00	35400,00	60 zile de la semnarea contractului
33100000-1	6	6. DISTILATOR 8L.	buc	1	12030,00	14436,00	12030,00	14436,00	60 zile de la semnarea contractului
Total							1096007,40	1315208,88	

Jighili
Tatiana



Semnat: _____
Numele, Prenumele
În calitate de: administrator
Ofertantul: _____ SRL Triumph-Motiv _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301